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Välkommen
till New Forest Nationalpark
Välkommen till ett unikt landskap med forntida skogsmark, 
ljungtäckta hedar, vidsträckt gräsmark, sumpiga träsk,  
vackra åkerfält, pittoreska byar liksom saltäng, laguner  
och gyttjiga stränder.

Nationalparken är en av de sista platserna i Sydengland där man 

fortfarande kan uppleva vild natur och stillhet. I Europas största 

kvarvarande område med låglandshed får besökarna ett smakprov 

av ett landskap som förr i tiden var mycket större.

Sedan Vilhelm Erövraren avsatte New Forest för jakt för över 900 

år sedan har landskapet formats av århundraden som betesmark 

åt hjortar, ponnyer och boskap. Vilhelm skulle troligen känna igen 

stora delar av området än idag.

Det är en underbar plats att utforska till fots, med cykel eller till 

häst. Det är särskilt rikt på intressanta vilda djur och växter som gör 

besöket extra speciellt. Här finns bland annat gamla ekar, svampar 

och grisar på hösten, hjortar, reptiler, rovfåglar och naturligtvis den 

berömda New Forest-ponnyn som strövar fritt i området.

Res gärna runt med tåg eller ta New Forest-bussen, så 	

bidrar du dessutom till att bevara New Forest Nationalparks 

speciella egenskaper.

En alldeles 	
speciell plats
New Forest Nationalpark är speciell av många 	

orsaker. Här följer några av dem:

	 särpräglad naturskönhet

	 fantastisk mångfald av växter och djur

	 unik kulturell och arkeologisk historia

	 historiskt betesrättssystem

	 den berömda New Forest-ponnyn

	 stillhet

	 underbara möjligheter till friluftsliv, 	

utbildning och upptäckter

	 hälsosam miljö

	 starka och karakteristiska lokala samhällen

Gå till www.newforestnpa.gov.uk/livingin 	

om du vill veta mer om de ”speciella egenskaperna”.

Om du vill veta mer 	
kan du besöka...
	 New Forest Centre i Lyndhurst om du vill veta mer om 

nationalparken. Här finns vackra utställningar, en presentbutik, 

ett besökscenter och biblioteket Christopher Tower New Forest 

Reference Library.

	 Besökscenter i Lymington (01590 689000), Lyndhurst 	

(023 8028 4444) eller Ringwood (01425 470896) eller 	

www.thenewforest.co.uk om du vill veta mer om 	

New Forest och dess omgivningar.

	 Lokala turistkontor i Beaulieu, Brockenhurst och Burley om 	

du vill ha gratisbroschyrer och information om nationalparken 

från vänlig och kunnig personal.

	 National Park Explorer, vår mobila enhet som åker runt i 

nationalparken och omgivningarna med gratisbroschyrer, 

information och roliga aktiviteter.



Tillträde: Håll dig till vandringsspåren så att 	
du inte stör naturlivet. Planera din färdväg 
så att du lämnar Forestry Commissions 
parkeringsplatser innan det blir mörkt.

Hundar: Det är härligt att promenera med 
hundar i New Forest, men se till att de hela 	
tiden hålls under uppsikt och kontroll. Håll 
hundarna på vandringsspåren mellan mars 	
och juli, så att fåglarna kan ta hand om sina 
ungar utan fara. Vissa stränder är inte öppna 	
för hundar på sommaren. Se efter om det 	
finns lokala begränsningar.

Parkering: Använd den angivna 
parkeringsplatsen och lås bilen. Lämna inget 
värdefullt i bilen.

Bil: Håll fartgränsen på 40 miles/h (65 km/h) på 
öppna vägar, så bidrar du till att sänka antalet 
olyckor där djur är inblandade. Kör sakta och på 
avstånd från ponnyer och andra djur – de har 
inget vägvett! Var särskilt försiktig på natten.

Eld: Eftersom okontrollerade skogsbränder är 
ett allvarligt hot är lägereldar i allmänhet inte 
tillåtna i New Forest. Grillplatser kan hyras på 
parkeringsplatserna i Wilverley och Anderwood 

Vad är en
Nationalpark?
En nationalpark är ett område av särpräglad 
naturskönhet och fantastiska möjligheter till friluftsliv 
som behöver särskilt skydd och förvaltning – precis 
som New Forest.  

New Forest Nationalpark har inrättats för att: 

	 bevara och stärka parkens naturskönhet, naturliv och 
kulturarv, och 

	 främja förståelsen för och glädjen av dess speciella 
egenskaper.

Dessutom har nationalparken i uppgift att stödja socialt 
och ekonomiskt välmående i områdets samhällen.

Ta hand om New Forest
I New Forest Nationalpark lever människor och natur i harmoni. För att det 

ska vara möjligt även fortsättningsvis vill vi att du följer några enkla regler:
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Cykel: Håll dig till de markerade stigarna. Lämna 
företräde åt fotgängare och personer till häst, och 
ropa som varning när du närmar dig dem. Cykla 
enfiligt på smala vägar och aldrig mer än två 
bredvid varandra. Bär klara färger så att du är lätt 
att se och använd alltid lampor när det är mörkt.

Skogsförvaltning: Ta hänsyn till eventuella 
varningsskyltar och håll dig på avstånd från 
platser där arbete pågår. Vänta tills du meddelas 
att det är säkert innan du passerar fordon där 
timmer lassas.

Skräp: Ta med dig ditt skräp hem.

Ponnyer: Mata inte ponnyerna. De ser snälla ut, 
men de kan bitas och sparkas – särskilt märrar 
med föl – och handmatade ponnyer samlas 
ofta nära vägarna och blir aggressiva mot andra 
besökare. Det finns gott om naturligt foder åt 
dem i området.


